
COMUNE DI SCANDRIGLIA
Provincia di Rieti

================================================================================

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 2 DEL 14/04/2025
================================================================================

OGGETTO: ORDINANZA VENERDI SANTO SCANDRIGLIA

IL RESPONSABILE DEL AREA POLIZIA LOCALE

Vista la richiesta da parte della parrocchia Santa Maria Assunta di Scandriglia, con la quale chiede

autorizzazione allo svolgimento della processione del venerdi Santo, che si svolgerà per le vie del paese il

giorno venerdi’ 18 Aprile 2025 alle ore 21:00;

Visto che tale evento, interesserà buona parte del centro storico di Scandriglia e si prolunghera fino a

Largo santa Lucia Filippini con arrivo in via Prov. per Orvinio civico 6;

Considerato pertanto di dover regolamentare il traffico veicolare il giorno Venerdì 18 Aprile 2025 dalle ore

20:00 alle ore 24:00 nelle vie interessate;

Ravvisato che il percorso ineteressato risulta con partenza da Piazza mazzini, via Lamberto Vignoli, piazza

Umberto i, tratto di via Roma fino a Piazza garibaldi, via del Colle per proseguire nel secondo tratto di via

Roma fino a largo santa Lucia Filippini e primo tratto di via Prov. per Orvinio con arrivo al civico 6, per poi

tornare indietro verso la chiesa parrocchiale;

Visti gli art. 6 e 7 del N.C.D.S. emanato con decreto legislativo 30/04/1992 n. 285;

visto il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16/12/1992 n.495

Visto il TUEL 267/2000

ORDINA

DIVIETO DI SOSTA

DALLE ORE 20:00 ALLE ORE 24:00 DEL GIORNO VENERDI’ 18 APRILE 2025

PIAZZA MAZZINI, PIAZZA GARIBALDI (NELLA ZONA INTERESSATA).

DISPONE

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esatta osservanza della
presente ordinanza.

Il Responsabile
Area Polizia Locale

Isp.Francesco Antonelli

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Scandriglia . Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Antonelli Francesco in data 14/04/2025


